
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/180/2016 

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Przemyskiego na lata  2017-2018. 

Na podstawie art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z  2008 r.  

Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Przemyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Przemyskiego, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Informacja dotycząca godzin pracy danej apteki, winna być umieszczona w miejscu widocznym dla 

klientów. 

§ 3.  Aktualna informacja o najbliższej aptece pełniącej całodobowy dyżur, zawierająca adres i numer 

telefonu, winna być umieszczona na drzwiach wejściowych wszystkich aptek. 

§ 4.  Kierownik apteki w miejscu widocznym dla klientów uwidacznia pisemną informację o uprawnieniach 

określonych w art. 47c ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.). 

§ 5.  W godzinach czynności apteki powinien być w niej farmaceuta, o którym mowa w art. 88 ust. 1 

ustawy Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 7.  Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

mgr Ryszard Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 4261



 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4261



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4261


		2016-12-20T14:51:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




